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Yhteenveto kuluista (sis. ALV)
Aitaamissuunnitelman laatiminen 1 000€
Aitaaminen ja vanhan aidan purku 98 200€

Yhteensä (sis. ALV) 99 200 €
alv 24 % 19 200 €
yhteensä (alv 0 %) 80 000 €

Tuen enimmäismäärä 99 200 €

Etelä-Savon elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus ilmoittaa tuen tarkan 
toteutuneen arvon tuensaajalle toimenpiteiden valmistuttua.

Päätöksen perustelut
Tuki myönnetään maanomistajan kirjallisella suostumuksella. 
Maanomistaja ja ELY-keskus ovat tehneet sopimuksen 
(ESAELY/1182/2023) toimenpiteiden toteuttamisen ja tuen luovuttamisen 
yksityiskohdista. Maanomistaja on allekirjoituksellaan sitoutunut 
sopimukseen (allekirjoitus saapunut ELY-keskukseen 16.9.2023).

Kohteen luontoarvot on riittävällä tavalla selvitetty ja täyttävät lain ja 
asetuksen ehdot. Kohteella on tehty perinnemaisemainventointi 22.7.1996 
ja päivitysinventointi 12.6.2013. Inventointia on täydennetty 
kunnostussuunnittelukäynneillä 15.6.2021 ja 29.8.2023. Kohteen 
arvoluokka on maakunnallinen (M-). Kunnostuksen ja toistuvien 
hoitotoimien avulla kohteen kasvillisuustyyppien edustavuus voi nousta, 
kun kasviyhteisön rakenne vähitellen palautuu perinnebiotoopille 
ominaiseksi ja matalakasvuiseksi.

Kohteelle on tehty vuonna 2023 kunnostusraivaus tulevaa aitaamista 
varten. 

Helmi-ohjelman tavoitteena on nostaa hoidettujen perinnebiotooppien alaa 
koko Suomessa ja taata niiden laadukas hoito. Jatkuvan hoidon lisäksi 
kohteita kunnostetaan ennen niiden ottamista hoitoon. (Valtioneuvoston 
periaatepäätös: Helmi-elinympäristöohjelma 2021-2030).

Kohteella ei ole voimassa maatalousluonnon monimuotoisuuden ja 
maiseman hoito -ympäristösopimusta, eikä kohteen kunnostukseen tai 
hoitoon ole saatu muuta samoihin toimenpiteisiin kohdistuvaa tukea.

Toteutus- ja rahoitusvastuut sekä mahdolliset tukemiseen liittyvät sopimusjärjestelyt
ELY-keskuksen ja maanomistajan välisessä kunnostus- ja 
hoitosopimuksessa (ESAELY/1182/2023) on kuvattu toteutus- ja 
rahoitusvastuut. Maanomistaja on allekirjoituksellaan sitoutunut 
sopimukseen.
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Päätöksen ehdot
Aitaamistyöt toteutetaan kunnostus- ja hoitosopimuksen mukaisesti.

Myönnetyn tuen käyttöä ja toimenpiteiden toteutusta valvoo Etelä-Savon 
ELY-keskus. ELY-keskuksen edustajalla on oikeus saada tarvittavat tiedot 
tuen käytöstä ja toimenpiteiden toteutuksesta.

Tuen saajan on välittömästi ilmoitettava ELY-keskukselle sellaisista 
olosuhteiden muutoksista, joilla on vaikutusta kunnostus- ja hoitotoimien 
toteutukseen sovitulla tavalla.

Tuen saajan on pidettävä hankkeesta kirjanpitolain (1336/1997) mukaista 
kirjanpitoa erillisellä kustannuspaikalla tai muulla tavalla siten, että tuen 
käytön valvonta on vaikeudetta mahdollista. Tuen saajan on säilytettävä 
kaikki tuettavan hankkeen toteuttamiseen liittyvät tositteet kirjanpitolain 
mukaisesti.

Luonnonsuojelulain 29 §:n 1 momentin nojalla (9/2023) Elinkeino-, 
liikenne- ja ympäristökeskuksen on keskeytettävä tukeminen, jos on 
ilmeistä, että:

1) tuen saaja on jättänyt ilmoittamatta tai antanut väärän tai 
harhaanjohtavan tiedon ja tämä on olennaisesti vaikuttanut tuen 
saantiin, määrään tai ehtoihin;
2) tuen saaja käyttää tukea olennaisesti muuhun tarkoitukseen kuin 
mihin tuki on myönnetty;
3) tuen saaja muutoin olennaisesti rikkoo tuen ehtoja;
Tukeminen on keskeytettävä myös, jos tukeen sovellettavissa 
Euroopan unionin valtiontukisäännöissä tätä edellytetään.

Elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen on määrättävä jo luovutettu 
tuki tai sen arvo kokonaan tai osittain perittäväksi takaisin 1 ja 
2 momentissa tarkoitetuilla perusteilla. Elinkeino-, liikenne- ja 
ympäristökeskus voi kuitenkin olla perimättä tuen tai sen osan takaisin, jos 
tuen saaja on oikaissut 1 momentissa tarkoitetun menettelynsä ja tuen 
tavoitteiden saavuttaminen ei ole vaarantunut. Lisäksi sovelletaan muita 
luonnonsuojelulain 4 luvun kohtia. 

Tämä asiakirja säilytetään sähköisessä muodossa 10 vuoden ajan. 
Tämä päätös on muutoksenhaun alainen päätös.

Sovelletut oikeusohjeet
Luonnonsuojelulaki (9/2023), 4 luku.
Valtioneuvoston asetus perinnebiotooppien kunnostukseen ja hoitoon 
vuosina 2020 - 2025 myönnettävästä tuesta (953/2020 ja 862/2023).

Tuki ei täytä valtiontuen tunnusmerkkejä, sillä tuki ei kohdistu 
taloudelliseen toimintaan, joten EU:n valtiontukisäännöt eivät tule 
sovellettaviksi. 
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MUUTOKSENHAKU

Oikaisuvaatimus
Tähän päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla. Päätökseen 
tyytymätön voi luonnonsuojelulain (9/2023) 134.1 §:n mukaisesti vaatia 
oikaisua Etelä-Savon ELY-keskukselta kolmenkymmenen (30) päivän 
kuluessa tämän päätöksen tiedoksisaannista. Oikaisuvaatimusohje on 
tämän päätöksen liitteenä.

Lisätietoja antaa
Tiina Hirvonen 
+358 295 024327 
tiina.j.hirvonen@ely-keskus.fi 

Asiakirjan hyväksyntä
Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty viraston sähköisessä 
asianhallintajärjestelmässä. Asian on esitellyt Luonnonsuojeluasiantuntija 
Minna Kosonen ja ratkaissut Ylijohtaja Jari Mutanen.

Liitteet
Kartta
Oikaisuvaatimusosoitus

Jakelu Päätös tuen saajalle

Elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen on julkaistava 
luonnonsuojelulain nojalla tekemänsä päätökset internetsivuillaan. 
Internetissä julkaistava päätös saa viranomaisten toiminnan julkisuudesta 
annetun lain 16 §.n 3 momentin estämättä sisältää sijaintitietoja. 
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